REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE

KESHILLI KOMBETAR | RESTAURIMIT

Nr. o Prot < Tirané, mé o¢- 1n — 2006

VENDIM Nr. /7 dt. 2%-JA- 20006

Né mbéshtetje (€ nenit 17, pika 6, (& ligjit nr. 9592, daté 27.07.2006, “Pér disa shtesa dhe
ndryshime né ligjin nr. 9048, dt 07.04.2003 “Pér Trashégiminé Kulturore”, Késhilli Kombétar i
Restaurimit né mbledhjen ¢ datés 27.11.2000, pasi shqyrtoi projektet ¢ miratuara nga Instituti i
Monumenteve 1€ Kulturés

VENDOSI:

Té miratohet projekti 1 restaurimit, t¢ Kishés s€ “Shén Kollit”, Mesopolam, Sarandé, fondet e
investimit t€ sé€ cilés mund t€ hapen nga pala italiane.
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